
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°20210909013 
Processo Administrativo N°20210909013 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 14/09/2021 15:07:16 

TOTAL DO PROCESSO: 590.000,00 

NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME 40.377.791/0001-98 590.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 

°I1‘ Item: 1 

Num: 041 Total: 290.000,00 

Unidade: UNID Marca: TOYOTA Modelo: TOYOTA 

Descrição: VEÍCULO DE PASSEIO -0 KM: MOTORIZAÇÃO, 1.0 A 1.3, 04 PORTAS, TIPO DE DIREÇÃO 
HIDRÁULICA / ELÉTRICA, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS, MÍNIMA DE 2.370 MM, CAPACIDADE 05 LUGARES, 
CÂMBIO MANUAL, POSSUI AR CONDICIONADO, POSSUI TRIO ELÉTRICO (TRAVA, VIDRO, ALARME), POSSUI 
FREIOS ABS E AIRBAG DUP, TIPO DE COMBUSTÍVEL BICOMBUSTIVEL. 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 58.000,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 062 

Total Item: 290.000,00 

Total: 300.000,00 

Item: 2 Unidade: UNID Marca: TOYOTA Modelo: TOYOTA 

Descrição: VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (DIESEL)- MOTORIZAÇÃO MINIMO DE 140 CV CÂMBIO 
MANUAL CAPACIDADE 05 LUGARES, AR CONDICIONADO, TRIO ELÉTRICO (TRAVA, VIDRO, ALARME), TIPO DE 
DIREÇÃO HIDRÁULICA / ELÉTRICA, FREIOS ABS, AIRBAG DUP, PROTETOR DE CAÇAMBA E ESTRIBOS 
LATERAIS. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 150.000,00 Total Item: 300.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 28/09/2021 11:13:52 1 de 1 



PIS Item: 1 Unidade: UNID Marca: Renault Modelo: Kwuid 1.0 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE rLs.11,
BEBERIBE-CE 

-Z.-, 
R') 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20210909013 
Processo Administrativo N°20210909013 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 14/09/2021 15:07:16 

TOTAL DO PROCESSO: 710.000,00 

CM VEICULOS ESPECIAIS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 23.459.837/0001-07 710.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 014 Total: 350.000,00 

Descrição: VEÍCULO DE PASSEIO -0 KM: MOTORIZAÇÃO, 1.0 A 1.3, 04 PORTAS, TIPO DE DIREÇÃO 
HIDRÁULICA / ELÉTRICA, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS, MÍNIMA DE 2.370 MM, CAPACIDADE 05 LUGARES, 
CÂMBIO MANUAL, POSSUI AR CONDICIONADO, POSSUI TRIO ELÉTRICO (TRAVA, VIDRO, ALARME), POSSUI 
FREIOS ABS E AIRBAG DUP, TIPO DE COMBUSTÍVEL BICOMBUSTÍVEL. 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 70.000,00 Total Item: 350.000,00 

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 030 Total: 360.000,00 

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Fiat Modelo: Toro Endurance 

Descrição: VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (DIESEL)- MOTORIZAÇÃO MÍNIMO DE 140 CV CÂMBIO 
MANUAL CAPACIDADE 05 LUGARES, AR CONDICIONADO, TRIO ELÉTRICO (TRAVA, VIDRO, ALARME), TIPO DE 
DIREÇÃO HIDRÁULICA / ELÉTRICA, FREIOS ABS, AIRBAG DUP, PROTETOR DE CAÇAMBA E ESTRIBOS 
LATERAIS. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 180.000,00 Total Item: 360.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 22/09/2021 16:43 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cf787bd225544de8cb88df497c81294.pdf 

Horário: 22/09/2021 16:43 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30cce3f8c3ab431ebf733aee1de5845a.pdf 

Horário: 22/09/2021 16:43 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://la nceeletron ico.blob.core.windows.n et/participa ntdocuments/43a6df1907dc45e7803e04b4de1c20ee.pdf 

Horário: 22/09/2021 16:43 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: httpellianceeletron ico. blob.core.windows. net/participa ntdocuments/e3leb465ca414ce097c9f9041ff7fe57.pdf 

Horário: 22/09/2021 16:43 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5b3304c7b053434fba78049810011672.pdf 

Horário: 22/09/2021 16:43 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d54f1040b4949d1875f0d8d4c653df0.pdf 

Horário: 22/09/2021 16 -43 Documento: Certidão de regularidade de debito core a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/793535ee8fce47f8a68de7ec8132383e.pdf 

Horário: 22/09/2021 16:43 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd311d19026441888cfbe7c898959acO.pdf 

Gerado em: 28/09/2021 11:16:03 1 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERI BE-CE 

Horário: 22/09/2021 16:43 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8748c509a31a4b6a889ed51a50d3c67e.pdf 

Horário: 22/09/2021 16:43 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf609f95e5de446db65db11f587761bb.pdf 

Horário: 22/09/2021 16:43 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eee431ee3ea54c81be77010efa3e4789.pdf 

Horário: 22/09/2021 16:43 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e2128fdc8c949d6abe33d3e0fb94fec.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 28/09/2021 11:16:03 
2 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20210909013 
Processo Administrativo N°20210909013 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 14/09/2021 15:07:16 

%. FLS. 

TOTAL DO PROCESSO: 290.500,00 

NORD VEICULOS LTDA 12.975.511/0001-08 290.500,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 003 Total: 290.500,00 

Item: 1 Unidade: UNID Marca: RENAULT Modelo: KWID 

Descrição: VEICULO DE PASSEIO-O KM: MOTORIZAÇÃO, 1.0 A 1.3,04 PORTAS, TIPO DE DIREÇÃO 
HIDRÁULICA / ELÉTRICA, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS, MÍNIMA DE 2.370 MM, CAPACIDADE 05 LUGARES, 
CÂMBIO MANUAL, POSSUI AR CONDICIONADO, POSSUI TRIO ELÉTRICO (TRAVA, VIDRO, ALARME), POSSUI 
FREIOS ABS E AIRBAG DUP, TIPO DE COMBUSTíVEL BICOMBUSTIVEL. 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 58.100,00 Total Item: 290.500,00 

Horário: 28/09/2021 06:53 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://la nceeletron i co.blob.core.windows.net/partici pa ntdocu ments/49d647f583e74e06991ba04dac58d3ce.pdf 

Horário: 28/09/2021 06:53 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b8f139b5c2b4490b65652418b6bec4a.pdf 

Horário: 28/09/2021 06:53 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletron ico.blob.core.windows. net/partici pa ntdocu ments/36f342ade69946bab464d6b73ca33a3a .pdf 

Horário: 28/09/2021 06:53 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/13b394081c2341caaa1166f179fcbfb2.pdf 

Horário: 28/09/2021 06:53 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba18871f70054cf1be69f7d847ecO1a0.pdf 

Horário: 28/09/2021 06:53 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa6e1deac6c248f8a6e98330790b95a6.pdf 

Horário: 28/09/2021 06:53 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74e0193e46834bd4a59e6c20c73a32b3.pdf 

Horário: 28/09/2021 06:53 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb1bf6db13aa47b5b53ac2b3b18ac3f4.pdf 

Horário: 28/09/2021 06:53 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/253f69bb32544df7a60742d67e876e33.pdf 

Horário: 28/09/2021 06:53 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8056fdc6467047fe97e0698847de7633.pdf 

Horário: 28/09/2021 06:53 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronic,o.blob.core.windows.net/participantdocuments/e14d0e219f5a4ac09a5365bd22500c00.pdf 

Horário: 28/09/2021 06:53 Documento: Certidão Negativa de Faláncia ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9831a17a9f4243cca057e467871b7e32.pdf 

Gerado em: 28/09/2021 11.17.39 1 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 28/09/2021 06:53 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c1dbafa75414724905962136ac9f125.pdf 

Horário: 28/09/2021 06:53 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8db0776c562e49dfa4296872104e4a5d.pdf 

Horário: 28/09/2021 06:53 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00bf85803e4b475584ca192e8ec4afbc.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

• 

Gerado em: 28/09/2021 11:17:39 
2 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°20210909013 
Processo Administrativo N°20210909013 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 14/09/2021 15:07:16 

TOTAL DO PROCESSO: 800.000,00 

FAVORITA COMERIO E SERVIÇOS LTDA 21.380.013/0001-03 800.000,00 

LOTE 1 Quant.: 1 

4114' Item: 1 

Num: 002 Total: 400.000,00 

Unidade: UNID Marca: RENAULT Modelo: KWID 

Descrição: VEÍCULO DE PASSEIO -0 KM: MOTORIZAÇÃO, 1.0 A 1.3, 04 PORTAS, TIPO DE DIREÇÃO 
HIDRÁULICA / ELÉTRICA, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS, MÍNIMA DE 2.370 MM, CAPACIDADE 05 LUGARES, 
CÂMBIO MANUAL, POSSUI AR CONDICIONADO, POSSUI TRIO ELÉTRICO (TRAVA, VIDRO, ALARME), POSSUI 
FREIOS ABS E AIRBAG DUP, TIPO DE COMBUSTÍVEL BICOMBUSTíVEL. 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 80.000,00 Total Item: 400.000,00 

LOTE 2 Quant : 1 Num: 070 Total: 400.000,00 

Item: 2 Unidade: UNID Marca: FIAT Modelo: TORO 

Descrição: VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4 (DIESEL)- MOTORIZAÇÃO MÍNIMO DE 140 CV CÂMBIO 
MANUAL CAPACIDADE 05 LUGARES, AR CONDICIONADO, TRIO ELÉTRICO (TRAVA, VIDRO, ALARME), TIPO DE 
DIREÇÃO HIDRÁULICA / ELÉTRICA, FREIOS ABS, AIRBAG DUP, PROTETOR DE CAÇAMBA E ESTRIBOS 
LATERAIS. 

Quantidade: 2 Valor Unit.: 200.000,00 Total Item: 400.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 27/09/2021 12:57 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0e0d24daea44ba0a4a6a6abbb1c9f3c.zip 

Horário: 27/09/2021 12:57 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/364a3be6045743498ed1b1e598ba0887.pdf 

Horário: 27/09/2021 12:57 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/786185a835af4fe0a3cc15e21bc5eff0.pdf 

Horário: 27/09/2021 12:57 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89d567752f654b20b49cdd6327d44483.pdf 

Horário: 27/09/2021 12:57 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e640888d8c7c47d483afdOcb2d8Ocbae.pdf 

Horário: 27/09/2021 12:57 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a54daacafa2499583c948b0621828fa.pdf 

Horário: 27/09/2021 12:57 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7645ea4a92084202a9f4d921bfc5fcea.pdf 

Horário: 27/09/2021 12:57 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows_net/participantdocuments/e03007e486694bdc8173140112a8580e.pdf 

Gerado em: 28/09/2021 11:17:48 1 de 2 



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BEBERIBE-CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 27/09/2021 12:57 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc77e0c7867c440ba7c0d58c91a598ab.pdf 

Horário: 27/09/2021 12:57 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7634d17140ee438e9f3a156d8490e815.pdf 

Horário: 27/09/2021 12:57 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b60002ff74f7461b8e2486cff204c147.pdf 

Horário: 27/09/2021 12:57 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8228e6d7faec4b7cbf7435a491dleea2.pdf 

Horário: 27/09/2021 12:57 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6dcee6c77704011845e13e1c2655f8b.pdf 

Horário: 27/09/2021 12:57 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronlco.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7007c430bd44b9da4a38fafbc140165.pdf 

Horário: 27/09/2021 12:57 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/03f3fe7853404cd59dc6c6f85ea57de2.pdf 

Horário: 27/09/2021 12:57 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9399254b99aa42b594f4a5cfd3f3b622.pdf 

Horário: 27/09/2021 12:57 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/partjcipantdocuments/4e5adad6cf7f4380aad1b4e27ccf4365.pdf 

Horário: 27/09/2021 12:57 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb685a3c88ad4add93f33894b3415231.pdf 

Horário: 27/09/2021 12:57 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac1768f3cc0448278fd52349cc8a8041.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 28/09/2021 11:17:48 2 de 2 


